
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 226, de 12/12/2011

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO 15/2011-UDESC PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 15/2011 - UDESC,
conforme segue:

PARASITOLOGIA E DOENÇAS PARASITÁRIAS
 Rosiléia Marinho de Quadros       - 1º lugar
 Edison Rogério Cansi    - 2º lugar

PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO AMBIENTAL
 Não houve candidato aprovado.

  Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


